Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristianoE&ê&gmail.com

INDICAÇÃONº — /2016 e
“âmara Municipal de Mariana ma |W Unwl» àl U Excelentíssimo Senhor (_.WJ;,.T&. iEA 154 Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Protocolaúo SoG n ' ” = sa .

' . i :
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG, Em ê;%lº'——ªª—

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

FAZER REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO BECO DO LEO, NO BAIRRO CARTUCHA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que é imprescindível que se realize a regularização fundiária da área a fim que se dê segurança aos Mmoradores. Esse
processo deverá levar em conta os aspectos ambientais e sociais, envolvendo toda a
população,.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 23 de junho de 2016,

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

rAMARA MUNICIFAL U
E
EEILEINAS, DE

ENM J
= Gacretario

Ér#identº ccaNeei a o